§ 5 Fullmäktiges rätt att ta ställning

Bolaget ska se till att Uppsala kommunfullmäktige får ta ställning innan sådana beslut i 
verksamheten som är av principiell beskaffenhet eller annars av större vikt fattas. 

§ 6 Aktiekapital

Aktiekapitalet utgör lägst en miljon tvåhundrafemtiotusen (1 250 000) kronor och högst fem 
miljoner (5 000 000) kronor.  

§ 7 Antal aktier

I bolaget ska det finnas lägst ettusentvåhundrafemtio (1 250) aktier och högst femtusen 
(5 000) aktier. 

Bilaga 5
Styrelsemötesprotokoll 230125

§ 8 Styrelse 

Styrelsen ska bestå av sju (7) ledamöter samt tre (3) suppleanter. 

Uppsala kommunfullmäktige utser styrelsen för tiden från den bolagsstämma som följer